www.gupiaozhishiba.com

奥维通信有多少股票质押--股票质押融资问题-股识吧

一、股票质押融资问题

融资是借钱买股，融券是借股票卖出。
上市公司借出去股票供要炒股票的人炒股。
不是质押，有利可图就会干。

二、600775发布股东股份质押公告是利好还是利空？

南京熊猫电子股份有限公司控股股东持有部分股份被继续质押的公告南京熊猫电子
股份有限公司（“本公司”）根据上海证券交易所《股票上市规则》第11.12.3（十
二）条及《香港联合交易所有限公司证券上市规则》第13.09（2）条规定的披露责
任发布本公告，而此公告同时于上海和香港公布。
本公司近日接到控股股东熊猫电子集团有限公司（简称“熊猫集团”，
持有本公司国有法人股334，715，000 股占本公司总股份的51.10%）关于所持有本
公司部分股份被继续质押的通知，（前次质押详情见本 公司2008 年1 月2 日、2008
年5 月6 日之公告）现公告如下：
由于熊猫集团质押于上海浦东发展银行南京分行的本公司股份3，250
万股的质押期限已到， 该质押已于2008 年12 月18 日解除。
熊猫集团因生产经营的需要，继续在上海浦东发展银行南京分行贷款3，250
万元，并继续以 本公司股份3，250 万股提供质押，该手续于2008 年12 月18
日在中国证券登记结算有限责任公 司上海分公司办理完毕。
截至本公告日期止，熊猫集团持有的本公司334，715，000
股(其中：有限售条件流通股 269，213，500 股，无限售条件流通股65，501，500
股)国有法人股中，被质押167，350，000 股，占
本公司总股份的25.55%，占其持有本公司股份总数的50%，被冻结192，815，000
股，占本公司总 股份的29.44%，占其持有本公司股份总数的57.61%。
南京熊猫电子股份有限公司董事会 2008 年12 月19 日

三、大股东高价质押股权 股价跳水怎么办

股价跳水要看有没有达到股权质押的平仓线，到了的话大股东如果不追加保证金就

                                                  页面 1 / 3

    www.gupiaozhishiba.com

会被强平

四、关于质押的问题

1、对于善意的合同相对方来讲，合同当然有效，但质权人如没有妥善保管质物，
造成质物损害的，要赔偿损失的。
2、侵权行为，动物的饲养人因质押转至质权人，当然质权人要赔偿了。
3、合同当然有效，第三人将合同价款向质权人偿付，不影响质权人权利的实现，
取得物权是当然的。
4、出质人和质权人均可，出质人是基于物权，质权人是基于担保合同取得优先受
偿权。
妥否，可再讨论。

五、奥维通信怎么样？

股价跳水要看有没有达到股权质押的平仓线，到了的话大股东如果不追加保证金就
会被强平

六、奥维通信怎么样？

你可以访问*syallwin*。
有比较详细的介绍。
公司正在快速的发展期。
有能力你的上升通道就很宽阔。

参考文档

下载：奥维通信有多少股票质押.pdf
《新能源汽车股票为什么大跌》
《乐视网股票流拍怎么回事》

                                                  页面 2 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/55844520.html&n=奥维通信有多少股票质押.pdf
/chapter/67352239.html
/article/68164892.html

    www.gupiaozhishiba.com

《炒股电销抓到了怎么判》
《股票中突破是什么》
下载：奥维通信有多少股票质押.doc
更多关于《奥维通信有多少股票质押》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/55844520.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/subject/68307467.html
/author/70188412.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/55844520.html&n=奥维通信有多少股票质押.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%A5%A5%E7%BB%B4%E9%80%9A%E4%BF%A1%E6%9C%89%E5%A4%9A%E5%B0%91%E8%82%A1%E7%A5%A8%E8%B4%A8%E6%8A%BC
https://www.gupiaozhishiba.com/article/55844520.html
http://www.tcpdf.org